
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
  JUNIORŮ A ŽÁKŮ 

v rybolovné technice 
Změny v propozicích: 

 
Informace: 

Disciplína č. 8 je dobrovolná a bude vyhlašovaná pouze, jako individuální 
disciplína tzn., že není počítána do celkového hodnocení a nemusí ji absolvovat 
všichni závodníci. 
 
Harmonogram akce: 

Pátek:  

  14:30 – 15:00 Trénink disciplíny č. 8       
15:00  Zahájení závodu + stanovení JURY 

 (oficiální zahájení proběhne v sobotu před disciplínou č. 1 podle harmonogramu) 
  15:30 - 16:30 Disciplína č. 8 
  16:30 - 17:00 Finále disciplíny č. 8 
   (15:30 – 17:00 bude umožněn volný trénink disciplíny č. 4)  
  17:00 - 18:00 Disciplína č. 4 
  18:00 - 18:30 Finále disciplíny č. 4   
  18:30 - 19:00  Přesun na ubytování 
  19:30 - 20:30 Večeře v místě ubytování 
          21:00  Porada vedoucích  

(kontrola registračních průkazů + nahlášení družstev) 

 
Disciplíny č. 4 a 8 byly prohozeny, aby většina závodníku mohla dorazit později a 
zahajovala až v 17h disciplínou č. 4. Zároveň po celou dobu multi bude umožněn 
trénink disciplíny č. 4, aby měli všichni dostatečný prostor se rozházet. Zařadit na 
pátek jinou disciplínu není z časových a prostorových nároku možné. 
 


	MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
	JUNIORŮ A ŽÁKŮ
	v rybolovné technice
	Změny v propozicích:
	Pátek:


